
Zkwwud6alzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAovalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdi,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bollvla 5150-- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SAL TA , 12 de Marzo de 2.007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8,803/06
RES. D. N 047/07

VISTO Y CONSIDERANDO :

La Res.D Nº 035/07 de esta Facultad, mediante la cual se convoca a Inscripción de
Interesados para cubrir un cargo de hasta Jefe de Trabajos Prácticos para la asignatura Introducción a
la Educación, que los Actos de Sorteo de Temas y Oposición fueron programados para la semana
donde se celebra el Día del veterano y de los caídos en la guerra de Malvinas y Semana Santa motivo
por el cual corresponde modificar el mismo;

POR EL L O y en uso de las atr ibucionesque le son propias;

EL DECANO DE L A FACUL TAD DE CIENCIAS EXA CTAS

RESUEL VE:

ARTICUL O 1°: M ODIFICAR los Actos de Sorteo de Temas y Oposición para el cargo de hasta
Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Introducción a la
Educación, el que quedará redactado de la siguiente manera:

SORTEO DE TEMA S Y OPOSICION

Lunes 09 de Abril de 2.007 a horas 09,30 - Oposición Miércoles 11 de Abril de 2.007 a horas 09,30

--~
FACULTADO DE CINCAS EXACTAS

lk.•zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

--IIC ltlT Alt A AC ADHI CA
FACULT AD O CIENCA BADA

TI CUL O 2°: Hágase saber a la cátedra y a los Integrantes de la Comisión Asesora, publíquese en
lera y RESÉRVESE.o


